



OBEC DUBNO	
Obdobie účtu: 7.04.2022	Registračné číslo: 8111
Ev. číslo záznamu: 16072022	Znak hodnoty a jednotky účtenia: 1/3
Prílohy:	Výsledok: TV

Zákaznícke číslo: 5150493502

Faktúra za opakovanú
dodávku zemného plynu: 8121168665

Obec Dubno
Dubno 40
980 35 Gemerský Jablonec

Vaše prípadné otázky zodpovie:
Biznis linka SPP 0850 111 565
v pracovných dňoch od 8:00 do 18:00 hod.

obecdubno@gmail.com

V Bratislave dňa 01.04.2022

Vážený zákazník,

na základe harmonogramu budúcich platieb za opakované dodávky Vám zasielame faktúru za odber zemného plynu za obdobie od 01.04.2022 do 30.04.2022. Uvedenú sumu prosíme uhradiť v lehote splatnosti na náš bankový účet SK90 0200 0000 0010 0101 8151 /SUBASKBX s variabilným symbolom 8121168665.

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	sadzba DPH	DPH (EUR)	Spolu (EUR)
Zemný plyn	51,67	20%	10,33	62,00
Na úhradu				62,00

V prípade nejasností súvisiacich s dodávkou zemného plynu, nás môžete kontaktovať v pracovných dňoch od 8:00 do 18:00 hod. na telefónnom čísle **Biznis linky SPP 0850 111 565**.

S pozdravom



INVOICE by square



PAY by square

Adresa pre písomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Právna forma: Akciová spoločnosť
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B
IČO: 35815256 IČ DPH: SK20202598802 OIČ: SK407270000000032

Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/58 69 90 10
E-mail: biznislinka@spp.sk
Internet: www.spp.sk

IBAN: SK9002000000001001018151
BIC: SUBASKBX

BIF402

Dodávateľ:
GREP SLOVAKIA spol. s r.o.

Komenského 22, 945 01 Komárno

 Banka: ČSOB BANKA, A.S.
 4029265596/7500
 IBAN: SK21 7500 0000 0040 2926 5596
 SWIFT: CEKOSKBX
 DIČ: 2022591296
 IČ DPH: SK2022591296
 IČO: 44 078 129
 Oprávnenie: OR OS Nitra, Vložka číslo: 21980/N

Odberateľ:
OBEC DUBNO

DUBNO 40., GEMERSKÝ JABLONEC, 980 35

 DIČ: 2021275410
 IČ DPH: -
 IČO: 33649546
 Číslo odber.: 226

 Variabilný symbol: 2022/285
 Dátum vystavenia: 01.04.2022.
 Dátum dodania: 01.04.2022.
 Dátum splatnosti: 16.04.2022.
 Forma úhrady: prevodný príkaz

 Kontakt: kontakt
 kontakt tel.

FAKTÚRUJEM VAM:
 Kód/Názov

Množstvo	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
1 ks	111,18 €/ks	111,18€	20	22,24€	133,42€

FS1 - FAKTUROVANÉ SLUŽBY

Poznámka: Na základe uzatvorenej zmluvy zo dňa 05.11.2020 - APRIL 2022

OBEC DUBNO	
Deň účtu: 01.04.2022	Registratúrna číslo: 490
Ev. číslo zápisu: 47/2022	Značkovacia a lektisúťažná: 5
Prílohy: 0	Vybavujúci: X

DPH súhrn	bez	DPH	Suma
20%	111,18€	22,24€	133,42€
SUMA CELKOM	111,18€	22,24€	133,42€

GREP SLOVAKIA spol. s r.o.
 Komenského 22, 945 01 Komárno
 IČO: 44 078 129, IČ DPH: SK2022591296
 OR OS Nitra, Odd.: Sro, VI. č.: 21980/N

 INFORMÁCIE /
 POZNÁMKA


Obchodník:
 Farkašová Magdaléna
 Stará Bašta 154
 980 35 Nová Bašta

IČO: 46715801
 DIČ: 1032116360

Telefón: 0475680140
 Mobil: 0905254986
 E-mail: magda.farkasova@gmail.c

Variabilný symbol: 220100007
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberaťel: IČO: 00649546
 DIČ: 2021275410
 IČ DPH:
Obec Dubno
Obecný úrad
40
980 35 Dubno

Banka: Československá obchodná banka
 SWIFT: OTPVSKBX
 IBAN: SK10 5200 0000 0000 0968 4744
 Číslo účtu: 9684744 Kód banky: 5200

Dátum vyhotovenia: 31.03.2022
 Dátum splatnosti: 14.04.2022
 Firma nie je platiteľom DPH
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky EUR Celkom

Fakturujem Vám zmluvný paušálny poplatok za konzultačné a poradenské služby v oblasti prevádzkovania pohrebiska obce za I.Q 2022

Celkom 24,00
SPOLU NA ÚHRADU 24,00

Vystavil:

Magda Farkašová
FARKAŠOVÁ MAGDALÉNA
 Stará Bašta 154
 IČO: 46 715 801



Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Prevzal: Pečiatka :

Tašný Igor
Gemerský Jablonec 276
980 35 Gemerský Jablonec

Varebný symbol: 2022026
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

IČO: 34 233 431
DIČ: 1020592650
IČ DPH: SK1020592650
Telefón: 0905/220048
Mobil: 0905/256926
E-mail: thedviga@gmail.com

Odberateľ: IČO: 00649546
DIČ: 2021275410
IČ DPH:

Obec Dubno
40
980 35 Dubno

Banka: Všeobecná úverová banka
SWIFT: SK1902000000003496071956
IBAN: SUBASKBX
Číslo účtu: SK1902000000003496071956 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 29.03.2022
Dátum splatnosti: 12.04.2022
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 29.03.2022
Forma úhrady: Príkazom

Konečný prijemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vam tovar podľa Vašej objednávky:						
Rukavice AROWANAQ	2 ks	1,00		1,67 20%	0,33	2,00
Rukavice Aroma č. 7	4 ks	1,00		3,33 20%	0,67	4,00
Rukavice mačane c 10	6 ks	1,20		6,00 20%	1,20	7,20
Rýľ Gardex 1450gr špicatý	2 ks	9,50		15,83 20%	3,17	19,00
Nádoba 2rukoväte 41cm	2 ks	8,90		14,83 20%	2,97	11,30
Zem. Univerz EKOZEM - 50l s hnojivom	2 ks	3,30		10,50 20%	2,10	12,60
Mop , vedro 180g	2 ks	6,70		11,17 20%	2,23	13,40
Súčet položiek				63,33	12,67	76,00
SPOLU NA ÚHRADU						76,00

Vystavil:

OBEC DUBNO

Doslo dňa: 08.4.2022

Registračná: 417

Ev. číslo záznamu: 84/2022

Číslo účtu: 84/2022

Prílohy: 2

Značenie: 117

Meno: 117

Obvodný / Okresný úrad Rimavská Sobota - odbor živnostenského podnikania, Nám. M. Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota pod č. 609-6236 zo dňa 05.04.2013

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	63,33	20%	12,67	76,00

Prevzal:

Pečiatka:

Tašný Igor
Gemerský Jablonec 276
IČO: 34233431
IČ DPH: SK1020592650

Dodávateľ: Ing. Ján Profant Kúpeľná 520/85 050 01, Revúca tel. číslo: 0917 531 452 email: janprofant61@gmail.com IČO: 32 956 550 DIČ: 1023675246 IČ DPH: neplatca DPH zap. v živ. registri č.: 608-810 Platobný ústav Názov banky: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu: SK4209000000005158316366 VS: 2022156	Odberateľ: Obec Dubno Adresa Ulica, č. domu: Dubno č. 40 PSČ, obec: 980 35 Gemerský Jablonec IČO: 00649546 DIČ: 2021275410				
	<table border="1"> <tr> <th>Dátum vystavenia</th> <th>Dátum splatnosti</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">12.4.2022</td> <td style="text-align: center;">30.4.2022</td> </tr> </table>	Dátum vystavenia	Dátum splatnosti	12.4.2022	30.4.2022
Dátum vystavenia	Dátum splatnosti				
12.4.2022	30.4.2022				
	<table border="1"> <tr> <th>Forma úhrady:</th> <td style="text-align: center;">bankovým prevodom</td> </tr> </table>	Forma úhrady:	bankovým prevodom		
Forma úhrady:	bankovým prevodom				

názov služby	náklady spojené so zabezpečením služby	cena služby
zmluvný mesačný paušálny poplatok za konzultačné a poradenské služby v oblasti životného prostredia za mesiac marec 2022	EUR 00.00	EUR 10.00

Celková suma:	EUR 10.00
----------------------	------------------

OBEC DUBNO	
Došlo dňa: 10.04.2022	Recepcijná značka: HA 1
Fy. číslo účtu: 534/2022	Znak hodnoty a ležania úložní: 17
Perovný: ✓	Výdavok: 17

ING. JÁN PROFANT
IČO: 32956550
DIČ: 1023675246

Vystavil: Ing. Ján Profant

Pečiatka a podpis:



Obec Dubno
 Dubno 40
 98035 Dubno

Peňažný ústav
 Bankový účet **2625170826/1100**
 IBAN **SK6711000000002625170826**
 SWIFT kód **TATRSKBX**

Prijemca (IČO) **00649546**
 DIČ **2021275410** IČ DPH
 Číslo zákazníka **75442**

Objednávka/zmluva	1201901	Konštantný symbol	0308
Dodacie a platobné podmienky	s daňou	Dátum dodania	31.3.2022
Spôsob úhrady	PP	Dátum vystavenia	13.4.2022
Variabilný symbol	1562200878	Dátum splatnosti	27.4.2022

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Fakturuje sa Vám					
Vývoz 120 l BIO, 200201 biologicky rozložiteľný odpad	26	ks	0,89	20,00	23,14
Nájom 120 l nádob na BRO	50	ks/mesiac	0,40	20,00	20,00
zhodnotenie bioodpadu (a zelene)	0.5617	t	25,00	20,00	14,04

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	0,00		0,00
10%	0,00	0,00	0,00
20%	57,18	11,44	68,62
Celkom	57,18	11,44	68,62

Celkom k úhrade 68,62 €

Pobočka: centrála Košická cest Fakturoval (a): Jana Rapčanová
 tel
 Mobil: +421 911 990 765
 E-mail: jana.rapcanova@brantner.sk


 brantner Gerštor s.r.o.
 Košická cesta 344
 979 01 Rimavská Sobota
 IČO: 36 021 211, IČ DPH: SK2202074591

Podpis

OBEC DUBNO	
Došlo dňa: 21.04.2022	Regulácia: x rokov AH 1
Ex. číslo dňa: 361/2022	Zp. Podnety a inovácie: B
Podpis: B	Výdavky: 41

aplátor 25.04.2022

Obec Dubno
Dubno 40
98035 Dubno

Peňažný ústav
Bankový účet 2625170826/1100
IBAN SK6711000000002625170826
SWIFT kód TATRSKBX

Prijemca (IČO) 00649546
DIČ 2021275410 IČ DPH
Číslo zákazníka 75442

Objednávka/zmluva 431901
Dodacie a platobné podmienky s daňou
Spôsob úhrady PP
Variabilný symbol 1562200877

Konštantný symbol 0308
Dátum dodania 31.3.2022
Dátum vystavenia 13.4.2022
Dátum splatnosti 27.4.2022

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Fakturuje Vám					
Evidencia údajov o odpadoch	1	EUR	3,50	20,00	3,50
Vývoz 1100 l komunál, 200301 zmesový komunálny odpad	1	ks	9,39	20,00	9,39
Vývoz 120 l komunál, 200301 zmesový komunálny odpad	144	ks	1,05	20,00	151,20
Vývoz 240 l komunál, 200301 zmesový komunálny odpad	3	ks	1,99	20,00	5,97
Vývoz vreće 120 l, 200301 zmesový komunálny odpad	11	ks	1,05	20,00	11,55
popl. za uloženie odpadu - 30 < x <= 40	3.5774	t	22,00	0,00	78,70
zneškodnenie komunálneho odpadu	3.5774	t	44,10	20,00	157,76

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	78,70		78,70
10%	0,00	0,00	0,00
20%	339,37	67,87	407,24
Celkom	418,07	67,87	485,94

Celkom k úhrade 485,94 €

Pobočka: centrála Košická cest Fakturoval (a): Jana Rapčanová
tel
Mobil: +421 911 990 765
E-mail: jana.rapcanova@brantner.sk

brantner
Brantner Green s.r.o.
Košická cesta 344
979 01 Rimavská Sobota
IČO: 38 220 111, IČ DPH: SK2020074551

OBEC DUBNO	
Došlo dňa: 21.04.2022	Príj. č. čísla: 17/1
Ev. číslo zmluvy: 55/2022	Príj. číslo: 5
Prílohy: 3	Prílohy: 17

Podpis

uplatene 25.04.2022

Obdobie: 04.2022

Faktúra vystavená: 15.04.2022

Vrátiť do: 10.04.2022

Iban: SK14 0200 0000 0000 1970 2432

Bic: SUBASKBX

Splatnosť: 15.04.2022

Vrátené dňa:

Čís.úctu: 0019702432/0200

VS: 0026060707

Dodávateľ: **sse zilina**

Správne prevzatý tovar (prevedenú prácu/preskúšanie) potvrdzuje:

Foglarová

ÚČTOVNÉ ZÁPISY			PLÁNOVANÉ ROZPOČTOVÉ ZÁPISY																	
SU	AU	Str	MáDat	Dal	Pro	Pp	Pj	D	Zdr	Z	Kp	Od	ST1	T2	Po1	Po2	R	Prijem	Výdavok	
502	000	00	284.00																	
321	000			284.00																
								1	41				01	1	1	632	001			284.00

S úhradou súhlasi: Alexandra Farkašová

Preplatené v období:

Likvidoval: Foglarová Terézia

Príkaz k úhrade:

Zapísané - KMZ:

vystavený:

DHM:

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA

Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať
Vo finančnej operácii alebo jej časti je - nie je možné pokračovať
Ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala, poskytnuté plnenie je - nie je potrebné vymáhať

Dátum
01.04.2022

Meno, priezvisko a podpis zamestnanca:
Terézia Foglarová

Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať
Vo finančnej operácii alebo jej časti je - nie je možné pokračovať
Ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala, poskytnuté plnenie je - nie je potrebné vymáhať

Dátum
01.04.2022

Meno, priezvisko a podpis vedúceho zamestnanca:
Alexandra Farkašová

*/nehodiace sa prečiarknite

FAKTÚRA

Dodávateľ Kisbenedeková Zita BTS a TPO SEDLIACKA 3127/19 A 979 01 Rimavská Sobota		IČO 35483474 DIČ 1031303677	Číslo účtu: _____ Zmluva-objednávka: Zmluva: _____
Odberateľ OBEC DUBNO		Adresa OBEC DUBNO Č. domu 40 980 35 Dubno	
IČO 00649546 DIČ 2021275410	Č. domu 40 980 35 Dubno		Prijemca Konečný prijemca

Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady PREV.PRÍK. IBAN: SK55 0900 0000 0003 8024 4348 BIC: GIBASKBX Slovenská sporiteľňa a.s.		Spôsob dodania Osobne Miesto určenia Dubno Stredisko	Dátum vystavenia faktúry 31.03.2022 Dátum dodania dodávky/služby/prijatia platby 31.03.2022 Dátum splatnosti 10.04.2022
Variabilný symbol 2022105 Označenie dodávky	Konšt. symbol 308	Množstvo MJ	Jedn.cena

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena	Celkom
Faktúrujeme Vám za výkon TPO 1 Q 2022	3.000 mesi	15.00	45.00



Čiastka k úhrade [EUR]

45.00

Tešíme sa na Vašu ďalšiu návštevu.
Fakturu treba uhradiť v lehote splatnosti !!!!

Vyhotovil: Ing. Kisbenedeková Z
 telefón: 0905244912
 e-mail: zita@skservis.sk

Zita Kisbenedeková
 Sedliacka 3127/19 A
 979 01 Rimavská Sobota
 IČO: 35483474 DIČ: 1031303677

OBEC DUBNO	
Doslo dňa: 08.04.2022	Registratúrna zapísať: 611 7
Ev. číslo zápisu: číslo zápisu: 30/2022	Znač. hodnoty a lehota úhrady: 5
Prílohy: r	Vybavuje: 77